Federazione T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024
5A° FESTIVAL DI SAN GIOVANNI - A (1807002A)

Scacchistica

Italiana ! J'

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

Torino - 20-06-2018 - 24-06-2018

5A° FESTIVAL DI SAN GIOVANNI - A

Torino [Torino - Piemonte]
20-06-2018 - 24-06-2018
6

Festival

Swiss

90' + 30" bonus
RICCA Roberto -

23

./  Sarno Spartaco

) De Barberis Massimo &1 1

2

1807002A

9 Lizzul-coppe Mirko 11

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Torino - 20-06-2018 - 24-06-2018

FESTIVAL DI SAN GIOVANNI - A (1807002A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 IM Sarno Spartaco 5.0 1 TA 20.0 23.0115.5'19. 012302 1846 21206 4203210321000 1964
2 3 NC De Barberis Massinp 4.51TA 20.0 22.0115. 0 15. 2: 1957 1874 20686 4113201321000 1954
3 4 NC Li zzul -coppe Mrko 4.51TA 18.520.5 13.513. 511892 1806 20006 4113201321000 2001
4 2 NC M na Marco 4.01 TA 19.0119.0114.0 12. 511994 1886 2036 5230312021100 0 1999
5 12 NC Cat al ano Leonardo 4.01TA 17.519.0112.5 9.50 1640 1792 19186 402220042020 0 2005
6 6 NC Bullita Sinmone 3.5ITA 17.0119.0112.5'8.75 1838 1697 17556 3123210310200 1996
7 5 NC Ratti Marco 3.51TA 17.519.0112. 5 8.50 1844 1804 18616 2313120311100 1957
8 10 NC Parisi G anmario 3.51 TA 14.014.0110.5 8.75 1730 1685183553112200311101 1965
9 13 NC Adda Roberto 3.51TA 13.5'15.59.00 7.00 1622 1661 17196 3123012330000 1980
10 7 NC Ri sso Al essandro 3.0 TA 16.518.512.0'8.00 1761 1633 16346 3033102320100 1959
11 16 NC Rot ondaro Al berto 3.01TA 15.0117.0111. 0'6.75 1601 1674 16756 2223120310200 2006
12 11 NC Coqueraut Jean Dom 3.01TA 11.513.018.50 6.25 1676 152915306 1413111303000 1950
13 17 NC Fiorito G ovanni 2.51TA 17.517.513.0 6. 00 1600 1802 173052033102210100 1985
14 19 NC Sorba Enrico 2.51TA 16.016.0111. 5'3. 25 1569 1735158751133012210110 1958
15 20 NC Coqueraut Lodewk 2.51TA 14.016.0111.0'6.00 1568 1661 16056 1323012312000 1948
16 18 NC Gatti Matteo 2.51TA 15.015.0111. 5 5. 75 1573 1674 16025041302120200 0 2004
17 22 NC Maraviglia Stefano 2.01TA 15.0'17.0111. 014.50 1481 1658 15346 1234112201100 2005
18 23 NC Del Duca G useppe 2.01TA 14.0'14.0110.0 1.50 1353 1655 141551042101300310 1971
19 14 NC De Renzi G useppe 2.01TA 11.0'11.06.50 2.00 1608 1612 142041032101200211 1964
20 21 NC Cal abrese Emiliano 2.01TA 13.0 14.5/9.00 3.25 1508 1612 14886 1232101402200 1974
21 9 NC Di Muro Luigi 1.51TA 9.50 9.50 4.50 3.50 1753 181418153111100121100 31964
22 15 NC G achino Jdaudio R 1.51TA 11.011.0:17.00 1. 00 1607 1586 12654 0132011200211 1980
23 8 NC Mant ovan G useppe 0.51TA 7.00 7.00 4.00 1.00 1756 1559 12873012201110010 3 1954
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Torino - 20-06-2018 - 24-06-2018

FESTIVAL DI SAN GIOVANNI - A (1807002A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

13 NC Adda Roberto ITA PIE TO 1622 1661 1719 1980 M 833860 113588
6 NC Bul lita Sinone ITA PIE TO 1838 1697 1755 1996 M 881392 137088
21 NC Cal abrese Emliano ITA PIE TO 1508 1612 1488 1974 M 881406 144878
12 NC Catal ano Leonardo |ITA PIE TO 1640 1792 1918 2005 M 2830383 165103
11 NC Coqueraut Jean Domi ITA PIE TO 1676 1529 1530 1950 M 811343 102811
20 NC Coqueraut Lodewk |ITA PIE TO 1568 1661 1605 1948 M 814229 102815
3 NC De Barberis Massimbo I TA PIE TO 1957 1874 2068 1954 M 803693 106365
14 NC De Renzi Guseppe |ITA PIE TO 1608 1612 1420 1964 M 858820 128767
23 NC Del Duca Guseppe ITA PIE TO 1353 1655 1415 1971 M 2834141 163181
9 NC Di Muro Lui gi ITA PIE TO 1753 1814 1815 1964 M 2834150 166624
17 NC Fiorito G ovanni ITA PIE TO 1600 1802 1730 1985 M 893226 151510
18 NC Gatti Matteo ITA PIE TO 1573 1674 1602 2004 M 2830391 165327
15 NC G achino daudio R ITA VAL AO 1607 1586 1265 1980 M 2851844 117216
4 NC Li zzul -coppe Mrko ITA PIE TO 1892 1806 2000 2001 M 2809716 156060
8 NC Mant ovan G useppe |ITA PIE VB 1756 1559 1287 1954 M 836311 128396
22 NC Maraviglia Stefano ITA PIE TO 1481 1658 1534 2005 M 2884521 178420
2 NC M na Marco ITA PIE TO 1994 1886 2036 1999 M 2807624 155961
10 NC Parisi G anmari o ITA PIE TO 1730 1685 1835 1965 M 840971 116306
5 NC Ratti Marco ITA PIE TO 1844 1804 1861 1957 M 819050 102165
7 NC Ri sso Al essandro ITA PIE TO 1761 1633 1634 1959 M 2805842 142380
16 NC Rot ondaro Alberto ITA PIE TO 1601 1674 1675 2006 M 2835938 167733
1 I M Sarno Spartaco ITA PIE TO 2302 1846 2120 1964 M 800120 104145
19 NC Sorba Enrico ITA PIE TO 1569 1735 1587 1958 M 845345 102172
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SC&_CChISUC& 5A° FESTIVAL DI SAN GIOVANNI - A (1807002A)
Italiana g |

Torino - 20-06-2018 - 24-06-2018

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB
1 1 IM Sarno Spartaco 50ITA|12 B1 |9 N1 |5 B1 |3 N1|2 NA|4 BA|O
4 2 NC Mna Marco 4.0I1TA| O Aj10 B1 |17 N1 |5 NA|J1 BA|3 BA]|1
2 3 NC De Barberis Massino 45ITA| 13 N1 |6 B1]|4 N1 |1 BO |17 B1 |2 NAJ|O
3 4 NC Lizzul-coppe Mrko 45ITA| 14 B 1|19 N1 |3 BO|7 N1|12 B1 |1 NA|O
7 5 NC Ratti Marco 3.51TA| 15 N1 |23 B1|1 NO|]2 BA|6 NA|J10 BA]|O
6 6 NC Bullita Sinone 3.5ITA| 16 B 1|3 NO |19 B1 |12 NO |5 B A |18 N1 |0
10 7 NC Risso Alessandro 3.0ITA| 17 NO |22 B1 |13 N1 |4 BO |20 N1 |12 BO |0
23 8 NC Mntovan G useppe 0.5I1TA| 19 BO |16 NO |21 B A|O 0ol]o 010 01
21 9 NC D Miro Luigi 1.51TA| 20 N1 |1 BO |18 N A |oO 0]o0 0]o0 0]-1
8 10 NC Parisi Ganmario 3.51TA| 21 B1|2 NO]16 B1 |0 0]22 N1 |5 NAJ-1
12 11 NC Coqueraut Jean Dominiqu3.0 ITA| 22 N Ay| 18 B AL| 20 N A |17 B O |16 N A' |23 B 1 |0
5 12 NC Catalano Leonardo 40ITA|1 NO |15 B1]23 N1 |6 B1 |4 NO|7 N1]|-2
9 13 NC Adda Roberto 3.51TA|3 BO |21 N1|7 BO |19 N1 |18 B A |17 N1 |0
19 14 NC De Renzi G useppe 20ITA|4 NO |20 BO |22 NO |O 1121 B1]O 0o]o
22 15 NC Gachino Claudio Riccar .5 1TA|5 B O |12 NO |0 110 0123 NO |21 BA|O
11 16 NC Rotondaro Al berto 3.01TA|6 NO |8 B1]10 NO |20 BA |11 BA|22 N1 |0
13 17 NC Fiorito G ovanni 251TA|7 B1]O0 Al2 BOJ|11 N1 |3 NO |13 BO |1
16 18 NC Gatti Matteo 2.51TA| O Al11 NA|9 BA |22 BA|13 NA|6 BO |1
14 19 NC Sorba Enrico 25I1TA|8 N1 |4 BO|6 NOJ|13 BO|O 1120 BA|1
15 20 NC Coqueraut Lodewyk 251TA|9 BO |14 N1 |11 BA|16 NA |7 BO |19 NA|O
20 21 NC Cal abrese Eniliano 220ITA| 10 NO |13 BO |8 NA|23 B1 |14 NO |15 NA| -2
17 22 NC Maraviglia Stefano 220ITA| 11 B A |7 NO |14 B1 |18 NA| 10 BO |16 B O |2
18 23 NC Del Duca G useppe 2.01TA| O 1|5 NOJ]12 BO0O |21 NO |15 B 1 |11 NO | -1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Torino - 20-06-2018 - 24-06-2018

FESTIVAL DI SAN GIOVANNI - A (1807002A)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

13 NC Adda Roberto ITA 1622 6 3.50 2.76 0. 74 1661 1719 1980 M 833860 113588
6 NC Bul lita Sinone I TA 1838 6 3.50 4.04 -0.54 1697 1755 1996 M 881392 137088
21 NC Cal abrese Emliano ITA 1508 6 2.00 2.18 -0.18 1612 1488 1974 M 881406 144878
12 NC Catal ano Leonardo |ITA 16406 4.00 2.24 1.76 1792 1918 2005 M 2830383 165103
11 NC Coquer aut Jean Dom | TA 1676 6 3.00 4.11 -1.11 1529 1530 1950 M 811343 102811
20 NC Coquer aut Lodewyk |TA 1568 6 2.50 2.25 0.25 1661 1605 1948 M 814229 102815
3 NC De Barberis Massimo | TA 1957 6 4.50 3.58 0.92 1874 2068 1954 M 803693 106365
14 NC De Renzi G useppe |ITA 1608 4 1.00 2.03 -1.03 1612 1420 1964 M 858820 128767
23 NC Del Duca Guseppe |ITA 13535 1.00 0.85 0.15 1655 1415 1971 M 2834141 163181
9 NC Di Muro Lui gi ITA 1753 3 1.50 1.56 -0.06 1814 1815 1964 M 2834150 166624
17 NC Fiorito G ovanni ITA 16005 2.00 1.35 0.65 1802 1730 1985 M 893226 151510
18 NC Gatti Matteo ITA 15735 2.00 1.86 0.14 1674 1602 2004 M 2830391 165327
15 NC G achino Claudio Ri ITA 1607 4 0.50 2.10 -1.6 1586 1265 1980 M 2851844 117216
4 NC Li zzul -coppe Mrko ITA 1892 6 4.50 3.69 0.81 1806 2000 2001 M 2809716 156060
8 NC Mant ovan G useppe |ITA 1756 3 0.50 2.26 -1.76 1559 1287 1954 M 836311 128396
22 NC Maraviglia Stefano ITA 1481 6 2.00 1.64 0.36 1658 1534 2005 M 2884521 178420
2 NC M na Marco ITA 19945 3.50 3.13 0.37 1886 2036 1999 M 2807624 155961
10 NC Parisi G anmario ITA 17305 3.50 2.78 0.72 1685 1835 1965 M 840971 116306
5 NC Ratti Marco I TA 1844 6 3.50 3.27 0.23 1804 1861 1957 M 819050 102165
7 NC Ri sso Al essandro ITA 1761 6 3.00 3.97 -0.97 1633 1634 1959 M 2805842 142380
16 NC Rot ondaro Alberto |ITA 1601 6 3.00 2.43 0.57 1674 1675 2006 M 2835938 167733
1 M Sarno Spartaco ITA 2302 6 5.00 5.43 -0.43 1846 2120 1964 M 800120 104145
19 NC Sorba Enrico ITA 15695 1.501.49 0.01 1735 1587 1958 M 845345 102172
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV (v I 57> FESTIVAL DI SAN GIOVANNI - A (1807002A)
Italiana ' J' Torino - 20-06-2018 - 24-06-2018

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV I 5/ > FESTIVAL DI SAN GIOVANNI - A (1807002A)
[taliana ' ' Torino - 20-06-2018 - 24-06-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Sarno Spartaco ITA 2302 | 12 NC Catalano Leonardo ITA 1640 1 - O

2 13 NC Adda Roberto ITA 1622 | 3 NC De Barberis Massinp ITA 1957 0 - 1

3 4 NC Lizzul -coppe Mrko ITA 1892 | 14 NC De Renzi G useppe ITA 1608 1 - O

4 15 NC G achino Claudio Ric ITA 1607 | 5 NC Ratti Marco ITA 1844 0 - 1

5 6 NC Bullita Sinone ITA 1838 | 16 NC Rotondaro Al berto ITA 1601 1 - O

6 17 NC Fiorito G ovanni ITA 1600 | 7 NC Risso Al essandro ITA 1761 1 - O

7 8 NC Mantovan G useppe ITA 1756 | 19 NC Sorba Enrico ITA 1569 0 - 1

8 20 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1568 | 9 NC D Mro Luigi ITA 1753 0 - 1

9 10 NC Parisi Ganmario ITA 1730 | 21 NC Calabrese Emliano ITA 1508 1 - O

10 22 NC Maraviglia Stefano ITA 1481 | 11 NC Coqueraut Jean Donin ITA 1676 Api- A
11 2 NC Mna Marco I TA 1994 | Ay - F
12 18 NC Gatti Matteo | TA 1573 | Ap-  F
13 23 NC Del Duca G useppe ITA 1353 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV I 5/ > FESTIVAL DI SAN GIOVANNI - A (1807002A)
[taliana ' ' Torino - 20-06-2018 - 24-06-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 NC D Miro Luigi 1 ITA 1753 | 1 IM Sarno Spartaco 1 ITA 2302 0 - 1

2 3 NC De Barberis Massim 1 ITA 1957 | 6 NC Bullita Sinobne 1 ITA 1838 1 - 0

3 19 NC Sorba Enrico 1 ITA 1569 | 4 NC Lizzul-coppe Mrko 1 ITA 1892 0 - 1

4 5 NC Ratti Marco 1 ITA 1844 | 23 NC Del Duca G useppe 1 ITA 1353 1 - 0

5 2 NC M na Marco 0.5 ITA 1994 | 10 NC Parisi Gannmario 1 ITA 1730 1 - O

6 11 NC Coqueraut Jean Domin 0.5 ITA 1676 | 18 NC Gatti Matteo 0.5 ITA 1573 Aw- A
7 7 NC Risso Al essandro 0 ITA 1761 | 22 NC Maraviglia Stefano 0.5 ITA 1481 1 - O

8 16 NC Rotondaro Al berto 0 ITA 1601 | 8 NC Mantovan G useppe 0 ITA 1756 1 - O

9 12 NC Catal ano Leonardo 0 ITA 1640 | 15 NC Gachino Caudio RicO ITA 1607 1 - O

10 21 NC Calabrese Eniliano O ITA 1508 | 13 NC Adda Roberto 0 ITA 1622 0 - 1

11 14 NC De Renzi G useppe 0 ITA 1608 | 20 NC Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1568 0 - 1

12 17 NC Fiorito G ovanni 1 I TA 1600 | Ava- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV I 5/ > FESTIVAL DI SAN GIOVANNI - A (1807002A)
[taliana ' ' Torino - 20-06-2018 - 24-06-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Sarno Spartaco 2 ITA 2302 | 5 NC Ratti Marco 2 ITA 1844 1 - 0

2 4 NC Lizzul -coppe Mrko 2 ITA 1892 | 3 NC De Barberis Massinp 2 ITA 1957 0 - 1

3 17 NC Fiorito G ovanni 1.5 ITA 1600 | 2 NC Mna Marco 1.5 ITA 1994 0 - 1

4 6 NC Bullita Sinpne 1 ITA 1838 | 19 NC Sorba Enrico 1 ITA 1569 1 - O

5 13 NC Adda Roberto 1 ITA 1622 | 7 NC Risso Al essandro 1 ITA 1761 0 - 1

6 18 NC Gatti Matteo 1 ITA 1573 | 9 NC D Miro Luigi 1 ITA 1753 A% - A
7 10 NC Parisi Ganmario 1 ITA 1730 | 16 NC Rotondaro Al berto 1 ITA 1601 1 - O

8 20 NC Coqueraut Lodewk 1 ITA 1568 | 11 NC Coqueraut Jean Domin 1 ITA 1676 Apn- A
9 23 NC Del Duca G useppe 1 ITA 1353 | 12 NC Catalano Leonardo 1 ITA 1640 0 - 1
10 22 NC Maraviglia Stefano 0.5 ITA 1481 | 14 NC De Renzi G useppe 0 ITA 1608 1 - O

11 8 NC Mantovan G useppe 0 ITA 1756 | 21 NC Calabrese Enmiliano 0 ITA 1508 A%- A
12 15 NC G achino daudio RicO I TA 1607 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV I 5/ > FESTIVAL DI SAN GIOVANNI - A (1807002A)
[taliana ' ' Torino - 20-06-2018 - 24-06-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC De Barberis Massinmb 3 ITA 1957 | 1 IM Sarno Spartaco 3 ITA 2302 0 - 1

2 5 NC Ratti Marco 2 ITA 1844 | 2 NC Mna Marco 2.5 ITA 1994 Aw- A

3 7 NC Risso Al essandro 2 ITA 1761 | 4 NC Lizzul-coppe Mrko 2 ITA 1892 0 - 1

4 12 NC Catal ano Leonardo 2 ITA 1640 | 6 NC Bullita Sinone 2 ITA 1838 1 - 0

5 11 NC Coqueraut Jean Domin 1.5 ITA 1676 | 17 NC Fiorito G ovanni 1.5 ITA 1600 0 - 1

6 18 NC Gatti Matteo 1.5 ITA 1573 | 22 NC Maraviglia Stefano 1.5 ITA 1481 Awn- A
7 16 NC Rotondaro Al berto 1 ITA 1601 | 20 NC Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1568 Aw- A

8 19 NC Sorba Enrico 1 ITA 1569 | 13 NC Adda Roberto 1 ITA 1622 0 - 1

9 21 NC Calabrese Emliano 0.5 ITA 1508 | 23 NC Del Duca G useppe 1 ITA 1353 1 - 0

10 10 NC Parisi G annario 2 ITA 1730 | 0 - F
11 9 NC D Miro Luigi 1.5 ITA 1753 | 0 - F
12 15 NC G achino Jaudio Ricl I TA 1607 | 0 - F
13 8 NC Mantovan G useppe 0.5 ITA 1756 | 0 - F
14 14 NC De Renzi G useppe 0 I TA 1608 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
5A° FESTIVAL DI SAN GIOVANNI - A (1807002A)

Scapchistica
Italiana ' '

26-04-2024

Torino - 20-06-2018 - 24-06-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

5%%%%58558565656585%¢%

Bi anco

M na Marco

Li zzul - coppe M rko
De Barberis Massinmo
Bullita Sinone
Coquer aut Lodewyk
Mar avi gl ia Stefano
Adda Roberto

Rot ondaro Al berto
De Renzi G useppe
Del Duca G useppe
D Muro Luigi
Sorba Enrico

Mant ovan G useppe

5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1994
1892
1957
1838
1568
1481
1622
1601
1608
1353
1753
1569
1756

S
1
12
17
5
7
10
18
11
21
15

Cat

<

6666666606

Ner o Pun
Sarno Spartaco
Cat al ano Leonar do
Fiorito G ovann
Ratti Marco
Ri sso Al essandro
Parisi G anmario
Gatti Matteo 2
Coquer aut Jean Domin 1.5
Cal abrese Emliano 1.5
G achino Claudio Ric 1

NN N WA
o o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2302
1640
1600
1844
1761
1730
1573
1676
1508
1607

Risultato
Ao - A
1-0
1-0
Ao - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV I 5/ > FESTIVAL DI SAN GIOVANNI - A (1807002A)
[taliana ' ' Torino - 20-06-2018 - 24-06-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 IM Sarno Spartaco 4.5 ITA 2302 | 4 NC Lizzul -coppe Mrko 4 ITA 1892 Ap- A
2 2 NC Mna Marco 3.5 ITA 1994 | 3 NC De Barberis Massino 4 ITA 1957 A%- A
3 5 NC Ratti Mrco 3 ITA 1844 | 10 NC Parisi Gannmario 3 ITA 1730 A%- A
4 7 NC Risso Al essandro 3 ITA 1761 | 12 NC Catal ano Leonardo 8 ITA 1640 0 - 1

5 18 NC Gatti Matteo 2.5 ITA 1573 | 6 NC Bullita Sinpne 2.5 ITA 1838 0 - 1

6 17 NC Fiorito G ovanni 2.5 ITA 1600 | 13 NC Adda Roberto 2.5 ITA 1622 0 - 1

7 11 NC Coqueraut Jean Domin 2 ITA 1676 | 23 NC Del Duca G useppe 2 ITA 1353 1 - 0

8 22 NC Maraviglia Stefano 2 ITA 1481 | 16 NC Rotondaro Al berto 2 ITA 1601 O - 1

9 19 NC Sorba Enrico 2 ITA 1569 | 20 NC Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1568 A- A
10 15 NC Gachino Caudio Ric1 ITA 1607 | 21 NC Calabrese Eniliano 1.5 ITA 1508 A% - A
11 14 NC De Renzi G useppe 2 ITA 1608 | 0 - F
12 9 NC D Mro Luigi 1.5 ITA 1753 | 0 - F
13 8 NC Mantovan G useppe 0.5 ITA 1756 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV (v I 57> FESTIVAL DI SAN GIOVANNI - A (1807002A)
Italiana l J' Torino - 20-06-2018 - 24-06-2018

IM I TA El o FI DE: 2302 Perf: 2120 Media: 1846.67 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Catal ano Leonardo I TA 1640 662 0.92 1 1 1
2 N9 NC D Miro Luigi I TA 1753 549 0.92 1 2 2
3 B5 NC Ratti Marco | TA 1844 458 0.92 1 3 3
4 N 3 NC De Barberis Mssinm I TA 1957 345 0.89 1 4 4
5 N 2 NC Mna Marco I TA 1994 308 0.86 Ay 4 4
6 B 4 NC Lizzul -coppe Mrko I TA 1892 410 0.92 Ay 4 4
5.43 4 4

NC ITA  Elo FIDE 1994 Perf: 2036 Media: 1886.60 W\We: 0.37

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 AVF O 0

2 B 10 NC Parisi Ganmario ITA 1730 264 0.82 1 1 1

3 N 17 NC Fiorito G ovanni ITA 1600 394 0.92 1 2 2

4 NS5 NC Ratti Marco ITA 1844 150 0.7 Ay 2 2

5B 1 IM Sarno Spartaco ITA 2302 -3080.14 Ay 2 2

6 B 3 NC De Barberis Massinp ITA 1957 37 0.55 Ay 2 2
3.13 2 2

NC | TA El o FI DE: 1957 Perf: 2068 Media: 1874.67 WWe: 0.92
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 NC Adda Roberto | TA 1622 335 0.88 1 1 1
2 B 6 NC Bullita Sinone | TA 1838 119 0.66 1 2 2
3 N 4 NC Lizzul -coppe Mrko | TA 1892 65 0.59 1 3 3
4 B 1 IM  Sarno Spartaco I TA 2302 -3450.11 O 3 3
5 B 17 NC Fiorito G ovanni | TA 1600 357 0.89 1 4 4
6 N 2 NC Mna Marco I TA 1994 -37 0.45 Ay 4 4
3.58 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1892 Perf: 2000 Media: 1806.17 WW: 0.81

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 14 NC De Renzi G useppe I TA 1608 284 0.84 1 1 1

2 N 19 NC Sorba Enrico I TA 1569 323 0.87 1 2 2

3 B3 NC De Barberis Massino I TA 1957 -65 0.41 0 2 2

4 N 7 NC Risso Al essandro I TA 1761 131 0.68 1 3 3

5 B 12 NC Catal ano Leonardo I TA 1640 252 0.81 1 4 4

6 N 1 IM Sarno Spartaco I TA 2302 -4100.08 Ay 4 4
3.69 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV (v I 57> FESTIVAL DI SAN GIOVANNI - A (1807002A)
Italiana ' J' Torino - 20-06-2018 - 24-06-2018

NC |ITA El o FI DE: 1844 Perf: 1861 Media: 1804.00 WW: 0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 NC dGachino daudio Riccardil TA 1607 237 0.8 1 1 1
2 B 23 NC Del Duca G useppe I TA 1353 491 0.92 1 2 2
3 N1 IM Sarno Spartaco I TA 2302 -458 0.08 0 2 2
4 B 2 NC M na Marco ITA 1994 -150 0.3 Ay 2 2
5 N 6 NC Bullita Sinobne I TA 1838 6 0.51 Ay 2 2
6 B 10 NC Parisi Gannario I TA 1730 114 0.66 Ay 2 2
3.27 2 2

NC | TA El o FI DE: 1838 Perf: 1755 Media: 1697.33 WW: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 NC Rotondaro Alberto I TA 1601 237 0.8 1 1 1
2 N 3 NC De Barberis Massinp I TA 1957 -1190.34 0 1 1
3 B 19 NC Sorba Enrico I TA 1569 269 0.83 1 2 2
4 N 12 NC Catalano Leonardo I TA 1640 198 0.76 0 2 2
5B 5 NC Ratti Marco | TA 1844 -6 0.49 Ay 2 2
6 N 18 NC Gatti Matteo I TA 1573 265 0.82 1 3 3
4. 04 3 3

NC | TA El o FIDE: 1761 Perf: 1634 Media: 1633.83 WW: -0.97
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 NC Fiorito G ovanni | TA 1600 161 0.71 O 0 0
2 B 22 NC Maraviglia Stefano I TA 1481 280 0.84 1 1 1
3 N 13 NC Adda Roberto I TA 1622 139 0.69 1 2 2
4 B 4 NC Lizzul -coppe Mrko I TA 1892 -1310.32 O 2 2
5 N 20 NC Coqueraut Lodewyk | TA 1568 193 0.75 1 3 3
6 B 12 NC Catal ano Leonardo I TA 1640 121 0.66 O 3 3
3.97 3 3

NC ITA El o FI DE: 1756 Perf: 1287 Media: 1559.33 WWe: -1.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 19 NC Sorba Enrico I TA 1569 187 0.74 0 0 0
2 N 16 NC Rotondaro Alberto I TA 1601 155 0.71 O 0 0
3 B 21 NC Calabrese Eniliano | TA 1508 248 0.81 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
2.26 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV (v I 57> FESTIVAL DI SAN GIOVANNI - A (1807002A)
Italiana ' J' Torino - 20-06-2018 - 24-06-2018

NC ITA El o FI DE: 1753 Perf: 1815 Media: 1814.33 WW: -0.06
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 20 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1568 185 0.74 1 1 1
2 B1 IM  Sarno Spartaco I TA 2302 -549 0.08 O 1 1
3 N 18 NC Gatti Matteo | TA 1573 180 0.74 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
1.56 1 1

NC | TA El o FIDE: 1730 Perf: 1835 Media: 1685.60 WW: 0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Calabrese Enmiliano | TA 1508 222 0.78 1 1 1
2 N 2 NC Mna Marco I TA 1994 -264 0.18 O 1 1
3 B 16 NC Rotondaro Al berto I TA 1601 129 0.67 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 N 22 NC Maraviglia Stefano I TA 1481 249 0.81 1 3 3
6 N5 NC Ratti Marco I TA 1844 -114 0.34 Ay 3 3
2.78 3 3

NC ITA El o FI DE: 1676 Perf: 1530 Media: 1529.33 WWw: -1.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Mraviglia Stefano | TA 1481 195 0.75 Ay 0 0
2 B 18 NC Gatti Matteo ITA 1573 103 0.64 Ay 0 0
3 N 20 NC Coqueraut Lodewyk | TA 1568 108 0.65 Ay 0 0
4 B 17 NC Fiorito G ovanni I TA 1600 76 0.6 0 0 0
5 N 16 NC Rotondaro Alberto I TA 1601 75 0.6 Ay 0 0
6 B 23 NC Del Duca G useppe I TA 1353 323 0.87 1 1 1
4. 11 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1640 Perf: 1918 Media: 1792.17 WW: 1.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IM  Sarno Spartaco I TA 2302 -662 0.08 O 0 0
2 B 15 NC Gachino daudio Riccardil TA 1607 33 0.55 1 1 1
3 N 23 NC Del Duca G useppe I TA 1353 287 0.84 1 2 2
4 B 6 NC Bullita Sinmone | TA 1838 -198 0.24 1 3 3
5 N 4 NC Lizzul -coppe Mrko I TA 1892 -2520.19 0 3 3
6 N 7 NC Risso Al essandro I TA 1761 -1210.34 1 4 4
2.24 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV (v I 57> FESTIVAL DI SAN GIOVANNI - A (1807002A)
Italiana ' J' Torino - 20-06-2018 - 24-06-2018

NC I TA El o FI DE: 1622 Perf: 1719 Media: 1661.33 WW: 0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 3 NC De Barberis Mssinm | TA 1957 -3350.12 O 0 0
2 N 21 NC Cal abrese Eniliano I TA 1508 114 0.66 1 1 1
3 B7 NC Risso Al essandro I TA 1761 -1390.31 0 1 1
4 N 19 NC Sorba Enrico I TA 1569 53 0.57 1 2 2
5 B 18 NC Gatti Matteo I TA 1573 49 0.57 Ay 2 2
6 N 17 NC Fiorito G ovanni I TA 1600 22 0.53 1 3 3
2.76 3 3

NC ITA El o FI DE: 1608 Perf: 1420 Media: 1612.25 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N4 NC Lizzul -coppe Mrko I TA 1892 -2840.16 O 0 0
2 B 20 NC Coqueraut Lodewyk | TA 1568 40 0.56 O 0 0
3 N 22 NC Mraviglia Stefano I TA 1481 127 0.67 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 21 NC Calabrese Emliano | TA 1508 100 0.64 1 1 2
6 0 0 F1 2
2.03 1 2

NC ITA El o FI DE: 1607 Perf: 1265 Media: 1586.25 WW: -1.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Ratti Marco I TA 1844 -2370.2 0 0 0
2 N 12 NC Catalano Leonardo I TA 1640 -33 0.45 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 0 0O FO 1
5 N 23 NC Del Duca G useppe I TA 1353 254 0.81 O 0 1
6 B 21 NC Calabrese Eniliano ITA 1508 99 0.64 Ay 0 1
2.1 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1601 Perf: 1675 Media: 1674.83 WW: 0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 NC Bullita Sinone I TA 1838 -2370.2 0 0 0
2 B 8 NC Mantovan G useppe I TA 1756 -1550.29 1 1 1
3 N 10 NC Parisi Ganmario ITA 1730 -129 0.33 0 1 1
4 B 20 NC Coqueraut Lodewk I TA 1568 33 0.55 Ay 1 1
5 B 11 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1676 -75 0.4 Ay 1 1
6 N 22 NC Maraviglia Stefano I TA 1481 120 0.66 1 2 2
2.43 2 2

FSI - 5A° FESTIVAL DI SAN GIOVANNI - A (1807002A) - Torino - 20-06-2018 - 24-06-2018 - Pag. 16/18



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV (v I 57> FESTIVAL DI SAN GIOVANNI - A (1807002A)
Italiana ' J' Torino - 20-06-2018 - 24-06-2018

NC I TA El o FI DE: 1600 Perf: 1730 Media: 1802.00 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Risso Al essandro I TA 1761 -161 0.29 1 1 1
2 0 AVF 1 1
3 B2 NC Mna Marco I TA 1994 -394 0.08 0 1 1
4 N 11 NC Coqueraut Jean Domi nique | TA 1676 -76 0.4 1 2 2
5 N 3 NC De Barberis Massinm | TA 1957 -3570.11 O 2 2
6 B 13 NC Adda Roberto I TA 1622 -22 0.47 O 2 2
1.35 2 2

NC ITA El o FIDE: 1573 Perf: 1602 Media: 1674.00 WWe: 0.14

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 0 AVF 0 0

2 N 11 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1676 -1030.36 Ay 0 0

3 B9 NC D Miro Luigi ITA 1753 -1800.26 Ay 0 0

4 B 22 NC Mraviglia Stefano I TA 1481 92 0.63 Ay 0 0

5 N 13 NC Adda Roberto ITA 1622 -49 0.43 Ay 0 0

6 B 6 NC Bullita Sinpne I TA 1838 -2650.18 0 0 0
1.86 0 0

NC | TA El o FI DE: 1569 Perf: 1587 Media: 1735.20 WWe: 0.01
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 NC Mantovan G useppe I TA 1756 -187 0.26 1 1 1
2 B 4 NC Lizzul -coppe Mrko I TA 1892 -3230.13 0 1 1
3 N6 NC Bullita Sinone I TA 1838 -269 0.17 O 1 1
4 B 13 NC Adda Roberto I TA 1622 -53 0.43 0 1 1
5 0 1 F1 2
6 B 20 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1568 1 0.5 Ay 1 2
1. 49 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1568 Perf: 1605 Media: 1661.33 WW: 0.25

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B9 NC D Miro Luigi I TA 1753 -1850.26 O 0 0

2 N 14 NC De Renzi G useppe I TA 1608 -40 0.44 1 1 1

3 B 11 NC Coqueraut Jean Dom nique | TA 1676 -108 0.35 Ay 1 1

4 N 16 NC Rotondaro Al berto I TA 1601 -33 0.45 Ay 1 1

5B 7 NC Risso Al essandro I TA 1761 -1930.25 0 1 1

6 N 19 NC Sorba Enrico I TA 1569 -1 0.5 A 1 1
2.25 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV (v I 57> FESTIVAL DI SAN GIOVANNI - A (1807002A)
Italiana ' J' Torino - 20-06-2018 - 24-06-2018

NC I TA El o FI DE: 1508 Perf: 1488 Media: 1612. 67 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Parisi Gannario ITA 1730 -2220.22 0 0 0
2 B 13 NC Adda Roberto I TA 1622 -1140.34 O 0 0
3 N8 NC Mantovan G useppe I TA 1756 -2480.19 Ay 0 0
4 B 23 NC Del Duca G useppe I TA 1353 155 0.71 1 1 1
5 N 14 NC De Renzi G useppe I TA 1608 -1000.36 O 1 1
6 N 15 NC Gachino Caudio Riccardil TA 1607 -99 0.36 Ay 1 1
2.18 1 1
NC I TA El o FI DE: 1481 Perf: 1534 Media: 1658.17 WW: 0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Coqueraut Jean Domi nique | TA 1676 -1950.25 Ay 0 0
2 N7 NC Risso Al essandro I TA 1761 -2800.16 O 0 0
3 B 14 NC De Renzi G useppe | TA 1608 -127 0.33 1 1 1
4 N 18 NC Gatti Matteo I TA 1573 -92 0.37 Av 1 1
5 B 10 NC Parisi Ganmario I TA 1730 -2490.19 0 1 1
6 B 16 NC Rotondaro Al berto I TA 1601 -1200.34 O 1 1
1.64 1 1
NC ITA El o FI DE: 1353 Perf: 1415 Media: 1655.00 WWe: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N5 NC Ratti Marco | TA 1844 -491 0.08 0 0 1
3 B 12 NC Catal ano Leonardo I TA 1640 -287 0.16 O 0 1
4 N 21 NC Calabrese Eniliano I TA 1508 -1550.29 0 0 1
5 B 15 NC Gachino Caudio Riccardi |l TA 1607 -2540.19 1 1 2
6 N 11 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1676 -3230.13 0 1 2
0. 85 1 2
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